Bio Lupinen Protein Pulver von Raab Vitalfood

Nahrwerte

Energie

Fett

- davon gesattigte Fettsauren

- davon einfach ungesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

* entspricht einer Portion

pro 100 g

1561 kJ / 374 kcal

12 g

1,7¢g

70g

10g

70¢g

27 g

43,0

<0,01lg

pro20g*

312 kJ / 75 keal

24¢

03¢

l4g

2,0¢g

5,48

8,6g

<0,01lg



Essentielle Aminosauren

Isoleucin

Leucin

Lysin

Methionin + Cystein

Phenylalanin + Tyrosin

Threonin

Tryptophan

Valin

pro 100 g

4,1g

7,1g

4,68

20¢g

80¢g

3,38

0,6g

3,78



